Постановление Правительства РФ от 25 мая 2023 г. N 813 "О внесении изменений в постановление

31.05.2023 Система ГАРАНТ 1/1

Постановление Правительства РФ от 25 мая 2023 г. N 813 "О внесении изменений в
постановление Правительства Российской Федерации от 2 февраля 2023 г. N 150"

Правительство Российской Федерации постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 2 февраля 2023 г. N 150 "О проведении эксперимента по применению
навигационных пломб в отношении лесоматериалов и продукции деревообработки, помещенных
под таможенную процедуру экспорта в Республике Белоруссия, перемещаемых по территории
Российской Федерации автомобильным транспортом в целях последующего убытия с территории
Евразийского экономического союза" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2023,
N 6, ст. 982).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Российской Федерации М. Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 25 мая 2023 г. N 813

Изменения,
которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от 2 февраля

2023 г. N 150

1. В пункте 1 слова "1 июня" заменить словами "31 декабря".
2. В подпункте "д" пункта 9 слова "проведение оценки результатов эксперимента и

представление соответствующего доклада" заменить словами "представление доклада о ходе
эксперимента".